
Uchwała Rady Naukowej Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 10 grudnia 2025 roku 

nr 6.1/12/2025 
 

w sprawie powołania promotora i promotora pomocniczego dla mgr inż. Iwony Bieli 
uczestniczki Szkoły Doktorskiej  

 
 

Na podstawie  § 6 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej przyjętego uchwałą Senatu PK nr 

22/n/04/2025 z 23 kwietnia 2025 r., Rada Naukowa Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się dr hab. inż. Alicję Kowalską – Koczwarę, prof. PK na promotora dla mgr inż. Iwony 

Bieli uczestniczki Szkoły Doktorskiej, w dyscyplinie inżynieria lądowa, geodezja i transport 

przygotowującej pracę doktorską pod roboczym tytułem „Wpływ wdrażania nowoczesnych 

mat wibroizolacyjnych w podtorzu kolejowym na komfort wibracyjny ludzi w budynkach                    

w otoczeniu linii dużych prędkości – analiza eksperymentalna i modelowa”. 

 

§ 2 

 
Powołuje się dr. inż. Pawła Boronia na promotora pomocniczego dla mgr inż. Iwony Bieli 

uczestniczki Szkoły Doktorskiej, w dyscyplinie inżynieria lądowa, geodezja i transport 

przygotowującej pracę doktorską pod roboczym tytułem „Wpływ wdrażania nowoczesnych 

mat wibroizolacyjnych w podtorzu kolejowym na komfort wibracyjny ludzi w budynkach                    

w otoczeniu linii dużych prędkości – analiza eksperymentalna i modelowa”. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


